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Cod.35.0065.200
02/2022

Carry Sprayer

Valido per produzioni dal 03/2017 in poi (macchina con vasca lavamani integrata nella cisterna)
Valid for productions from 03/2017 on (machine equipped with handwash basin integrated in the tank)
Valable pour les productions à partir de 03/2017 (machine avec lave-mains intégré dans la citerne)
Gültig für Produktionen ab 03/2017 (Maschine mit integriertem Frischwassertank im Tank)
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843708000
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231005258
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862556000

808991000

350005060

814627000
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851182000

260005365

863254000
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321005900

Rosetta

Puleggia

Distanziale 

Distanziale

Vite

Inserto Filettato

Telaio

Dado

Staffa

Spina

Ruotino Di Rinvio E Tendicinghia

Vite

Vite

Rondella

Puleggia

Vite

Supporto Motore

Distanziale

Piastra Ribaltamento Cisterna

Distanziale

Cinghia

Distanziale

Cinghia Piana

Spilla Di Sicurezza

Tondo

Rondella Elastica

Rosetta

Dado

Cuscinetto 

Distanziale

Cuscinetto

Anello Or
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321005200

863276000

360005220

351005215

863947000

351005200
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260005906

814703000
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260050202

351005102
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350005464
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843818000

814645000

220010909

350010210

350010201
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814599000

Vite S.F. Corta

Vite 

Distanziale 

Distanziale

Vite 

Cinghia 

Puleggia

Dado

Puleggia

Ruota Tendicinghia

Dado

Puleggia

Anello Seeger

Linguetta

Albero Rinvio

Spilla Di Sicurezza

Tubo Rotazione Vasca

Spina Spirol

Molla 

Tondo Sbloccaggio Vasca

Molla Compressa

Perno Rotazione Vasca

Freno Carriola

Staffa

Rosetta

Dado

Passafilo Anteriore

Molla Compressa

Piatto Sbloccaggio Vasca

Coperchio Carriola

Dado
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81.4645.000

84.3818.000

35.0020.401

84.3667.000

86.2459.050  35.0020.100
 35.0020.101

 Fino alla produzione del 04/2018
Until production 04/2018
Bis zur Produktion vom 04/2018
Jusqu’à la production du 04/2018

 Dalla produzione del 05/2018
From production 05/2018
Ab dem Produktion vom 05/2018
Depuis la production du 05/2018

35.0020.305

35.0020.052

35.0020.102

35.0020.106

35.0020.052

35.0020.010

35.0005.446

84.3818.000

81.4645.000

81.4574.000

35.0020.130

35.0020.900

84.3708.000

35.0020.160

81.4574.000

35.0020.180

84.3708.000

86.2685.000

81.4588.000
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